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सथ वारणं यवमयं चहं ५४१२ 
जथ वाहणमन्ततत याल० ।९।१।२१ 
अथ वाद्णी जुति ९।४।२।१५ 






भथ बरा्तः। तमेत 
मथ वासः ! द्िगुर्णं वा 
धय वासः परिचे ३।१।२।१३ 
अथ वासः प्रत्येति ४।३।४।३० 
अथ विकर्णी च स्वयप्रार <८।७।३।९ 
सथ विकण्णीं च स्वयमा० १०।१।४।९ 
अथ नितस्तिमाीम्मिमीते १० २।३।१४ 
मथ विधुपोऽभिनन््रयते १४।२।६१।१४ 
जभ चिरान उपदधाति <।५१।५ 
अथ विश्वज्योतिपगुपद० ७।४।२।२५ 


४।२।४।२६ 
२३।२।९ 


अथ विश्वज्योतिपपुपद्‌० <।३।२।१ 
मथ विश्वज्ये्तिषमुपद्‌० ८।७]१।१५ 
सथ विष्णुक्रमान्रमते १।९।६।८ 
सथ पिप्णुकमान््रमते ६।७।२।१० 
अथ विप्णुकरमान्कान्ता ६।६।०।१ 
मभ वितत्य मन्धिपर्‌ १।२।३।५ 


भथ चेदं पल्ली विसे्यति १९।२।२१ 
सथर वेदिं रक्षणि । वेदिरति १,३।१।२ 
सथ वेयम्वात्‌ । राजन्य ५।१।५।१३ 


सथ वैकद्तीमादयाति ६।६।३।१ 
सथ वैेङृद्तीमादधाति ९।२।३।३९ 
अथ वेत कलौ १४।१।३।२६ 
मय वैदन्वीगरदति ५।३।४१४ 


अथ वैश्वकर्मण एकक्पार. २।५।४।१० 
अय रकरण जुति ९।२।६४२्‌ 
अय वेदपदेवं भट गृहाति ५।३।१।२५ 
सय दैर्देवम्‌ । सर्वं  २।९।१।१३ 
सय वेश्वदेवीर्पदाति ८२।२।१ 
मथ त्रत विघनते। इदमद १।९।३।२३ 
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कण्डिवाग्रत मू कान्सन्व्रार्कन 
अथ तरतं बरत्यति । ये देवा ३।२।२।१८ 
घ्य चरतं जतयिला नभिमु० २।२।२।१९ 
जथ इयोराद । रेयु वे १।९।१।२४ 
सथ चफावादत्ते। गाय० १४।२।१।१६ 
अथ शमितारं संशास्ति = ६।८।२1४ 
जथ शम्याश्च स्पयञ्चादरे ६।५।१।२६ 
जथ श्षम्यामुदीचीनम्रामु° १।२।१।१६ 
सथ शरीरमेवाऽन्यवहन्ति ३।२।४।१६ 
अय सर्कृराः सम्मति २।१।१।८ 
जय शाक्रेलुरोति १५।२।२।३१ 
अथ िक्यपाञचे प्रतिमुञ्चते ६।७।२।४ 
अथ दिक्यपाशशच दक्मपाशचे ६१७१३८६ 
अय दीप्णौ यूपमसयुजिदी ° ५।२।१।१४ 
कय शुनापरय्येण यजते ५२४1४ 
अथ शुनापार््यो द्वादशक० २।६।२।५ 
मथ शं चानिश्चेनह० १।१।२।१ 
अथ श्युवेमादवे । वषट १।६१।४१९ 
अथ श्येनीं विचित्राभी? ५५२1८ 
सय प्रोत्रमत्यवहव्‌  १४।४।१।१६ 
मथ श्रो मूते । म्तावा० ५।३।१।१० 
अय शवो मूते । अग्नीपो० ५।२।३।७ 


अथ श्वो मूते। मनुमयै ५।२।२।२ 
अभ घो मूते । आग्नवै० ५।२।६।६ 
भय शो मृते । पेना ५।२।३।८ 
मथ श्वो मूते । कत्ुगू* ५।३।१।० 
लय दवो मूते । प्राप्यो ५।३११।६ 


अय इवो मूते द्वितीमेऽदन्‌ १२।४।३।६ 
मथ द्वो मूते 1 परिदये ५।२।१।१३ 
सथ इवो मूते । पारागर€य५।३।१।११ 
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कृष्डिद्यपरतीद्म्‌ कमन्यशन्व्रान्कन 
घथ श्रो भृते । एुरोदितस्य *२।१।२ 
अथ वो भूते । मागदुषस्य ५।२।१।९ 
अथ दो मते । महिष्यै ५।३१।४ 
अथ श्यो मूते । वेदवानर्‌ ५।२।५१२ 
अथ क्वो मृते । संदी ५।३।१।८ 
स्थ दवो भूते । सूतस्य ५।३।१।५ 
जथ द्वो मूते | सूयमानघ्व ५।३।१।६ 
अय प्‌ बसींरोति = ५५।२।१।२ 
अय पटुतरि्सक्तमा रव्नु १० ।२।३।८ 
अभ पु मतिषु ११५४७ 
अथ पडे | पड़ा ऋतवः ११।५५४।९० 
भय पृदृ पवमवै” १३।४।२।१० 
सथ पषठऽदृनयूहति ।५९४ 
मथ पोडरगृषीतं गदते । ९।२२९२ 
जथ पोदगशैव गृहीते । ९।२।२।६ 


सथ पोडिनं गृहाति  ५।१।२।३ 
अय सवौति 1 जनते खा १।२।२।३ 
अथ सेतत निखजते १।६।१।६ 
अथ सहिते विखजते १।१।१।६ 


अथ संसत स्थितेषु १२।।१।६ 
सथ सक्रदाच्छिलान्ुपपूर २।४।२११७ 
सय सजाव् प्रतिप्रस्थाता ५।४।५)२० 
सथ सं स्म गायति = ७४।१।२ 
सथ सदःपरकषते 1 यदस्य ५।२।१।१८ 
सथ राोऽयेति। नि खः ९।२।४।१० 
सथ सन्नहनं वितति = १।३।३।६ 
सथ सन्नहनमनुवित्तघ्य = २।६।१११५ 
सय सद दुनदुभीनह ५५१ (५६ 
सथ सप्तददा माजापदयापयु> | 
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कण्डिवाप्रतीकम्‌ सदन्जश्व्रान्कर 
अथ सप्तदश सोम्रहन्यु° ५।१।२।१० 
अथ सक्तां १६ पदुपविशन्ति ३।३।१।३ 
खय स्मे इन्वति = १।५।९।६ 
अय स्ेऽदन्‌। एकै १३।४।६।११ 








सथ समिव आदधाति ९।२।२।३ 
सथ समिषमभ्यादधाति १1३४।५ 
अथ रमिषमम्याद्धात्रि २।८।२।३ 
खय समियमम्यादषदाह ३।९।३।८ 
सथ समिष्टयजुरशेति = १९२।२५ 


अथ मिष्टवलूषरि जुहोति ४।४।५५र्‌ 
अथ सममे्यति । प्रतु हो° ०।२।१।२९ 
अथ सम्ेप्यहि | भेत्राव० ३।९।३।१६ 
| सय त्रेष्यति। जमति ४।१२।१० 
अथ सन्प्यति। सोमोपन० २।३।२।३ 
अथ सम्पा |युनक््येमैन० १।४।४।१४ 
अथ सम्मा । युगक्यैन० १।८।२।५ 
सथ स्पनररपिषते = ५।१।१।२५ 
सथ सु्रादया ऋषगमिर० २।१।४।२९ 
अथ एवेसम्पद्‌ । चा, ६।५।१।२९८ 


अथ सर्वाणि मूतानि १०।४।२।२१ 
अथ सर्वौप्थे वपति १३।८।२।१ 
सथ घर्ीपयं वपति ४७१२।४५।१३ 


सथ सवनीधेः पुरोडशचिः ४।२।५।१५ 
अथ स्प्यायुगयं युनक्ति = ५१।१।९ 
जथ सदसमित्यारिदिवा १०।२।११० 
अथ सदमित्याञ्िना १०।२।१।११ 
अथ सकमेधै्नते ५।२।५।२ 
अथ सादयित्वा सुच  २।६।१।४५ 
अथ साम गायति । पदर ७०।१।२२ 
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कण्डिद्मपतीकम्‌ खन्मनत्रान 
सथ साम गायति । छत्रं १२।८।२।२३ 
मथ सष्वतं चरं निर्यैपति ५४।५।७ 
मय सारस्तम्‌। वायै सर० ३।९।१।७ 
मथ सार्वक्डवरभेवति । २।५।१।११ 
म सद्र णुद जुहोति ५५।२।४।६ 
अथ सावित्रः दवादशकपा० २।५।१।१० 
सथ सावित्रम्‌। सवितवे ३।९।१।२० 
सथ सावित्रीं जुदोति ६।६।१।२१ 
अय स्नावित्रीमिितनिवपति १३।४।२।६ 
भथ सानिनी । सविदा वै २।३।४।३९ 
अथ सिकता निवपति ५।१।१।९ 
जथ सुत्रहण्यापाह्यति २।३।४।१७ 
अथ सुमङ्गलनामानं इयति ५।४।४।१४ 
सथ सुबण्णरजतौ सुवमौ १२।८।६।११ 
अथ सुवर्णं िरण्यमुप० १४।१।३।२९ 
भय सूदे चैष १।९।३।१५ 
अध सष्टीत्पदधाति । एदद्वे ८।५।३।१ 
सथ सोमक्रयणामनुदिशति ३।३।३।११ 
अथ सोमप्माणदनेन पर्याण ० ३।३।५।६ 
अथ सोमविक्रयिणममिपरक० ३।३।२]० 


सथ सोमातिदिक्तानाम्‌ ४।५।१०८ 
सय सोमाय वनष्छवये ५।३।३।९ 
अभ सोमोपनदनस्य ३।३२।१८ 


खथ सोमे यजति । रेठो चै १।९१२।९ 


मथ सौम्यम्‌ । जन पै २।९।१।८ 
मथ सौम्पथरमैवति २१५।१।९ 
सथ सीय्ये एककपाडः २।६।३।८ 


मय सतीर्णा येदिसुपावरते° १।२।४१० 
मयप्तीर्योपिवेदेः ३।८।१११ 








कण्डिदप्नीरम्‌ कग्धण्त्राण्क 
मथ स्वीर्णय वेदेः ।२।५द्‌ 
सथ स्तुत एतां वाचं ४।२।५।११ 
अथ स्तोत्रमुपाकरोति ४।२।५।७ 


अय स्तोमभागा उपदधाति ८।५।३।१ 
अथ स्नाति । मेष्यो वै ।१।२।१० 
अथ स्छत उपदधाति ८।४।२।१ 
छय स्पयमादाय परिरिघठति ३।३।१।५ 


सथ स्यन्दमाना गृहणाति ५३।४।५ 
सय सुचा उपदधाति ७।४।१।३६ 
अथ सवरं चाज्यविलापनी ५।२।१।१ 


अथ सुषरमदेचे | पं प्रतपति १।२।१।४ 


अथ सुबेणोप्रशति ३।६।४।९ 
अथ सुवैणोरत्याग्यम्‌ = ।४।१।२५ 
अय सुमेणो्दत्याज्यम्‌ ३।६।१।२१ 
सथ सुयेणोपदतयाज्यम्‌ ३।७।१।१० 
सथ सुतरेणोप्दप्याज्यम्‌ २।८।२।२१ 
सथ स्वयमातृण्णायुपद्‌० <।७।२।१३ 


खय स्वयमाटण्णाघरु सामानि ८।७०।१ 
अय स्वादातनिमित्याद २।२।६।२० 
जय छा! प्वादेति यजति १।५।२।१३ 
मय स्वाद स्वाहेति यजति १।५।४।५ 
अजथ ह फोषा पावयन्तः १०।५।५८ 
मय ह चष्वुष्लुः। दन्न १४।४।१।५ 
अय द्‌ जनकस्य तैदेदत्य १४।६।१।४ 
अय ह जनको वेदेः १५।६।११।१ 
भय द्‌ प्राण उत्तमिप्यन्‌ १४।९।२।१३ 
यह्‌ प्राणमूचुः 1 त्वत १४।४।१।४ 
अथ ह्‌ मन्‌ रुः । तन्न १४।४।१।५ 
सय ह याह्वस्क्यः | एवमेव १४।६।१।३ 
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श्ण्टि्रप्रतीकप्‌ 
अथ ह याङ्तवद्य उवाच १५।६।२।२९ 
अथ ह्‌ यावस्कयस्य द्वे १४।७।३।१ 
अथ द्रति । यम हरति २।५११।२१ 
अथ ह्‌ वा एप महादुषणः १२।२।३० 
अथ द वागुवाच । महमेव १।४।५।१० 
अथ ह वाचकनन्युवाव १४।६।८।१ 
अथ द्‌ हनिरपिवपरति १।२।१।१८ 
सथ हविरावपति । भपस्वन्‌० १।१।४।८ 
सथ हविद्धौनयो । जव° २।६।१।२६ 
सथ हनिर्निवपति । भति १।१।४।२० 
भथ दनिष्डृतुद्रादयति १।१।५)११ 
सय दवैति नघुचेने १२।०१।१० 
सथ हवै यत्टुवाच १०३।४।५ 
अथ दह्‌ शण्डिस्यायन ९।५।१।६४ 
सथ ह्‌ श्रोत्रमूचु । एवच | 
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तेर्‌ द्विदेध्यारृलुः। रक्षो° ४।३।५]४ 
ते र्वीयमाने ऊवतुः ३।६१२।२ 
तेह वाचमूचुः। छन्न १४।४।१।२ 
ते दृद्विखा उतु" 1 उप २।५१।१४ 
ते दद्रा उचुः। नेप ५।३।५द 
ति दादि ज्लु. । यथेद० ४।३।५र्‌ 
ति दाप्यभिश्चिकिरे १०।४।२।५ 
ते हता देवाः इमा प्रजा? २।२।४।१८ 
ते दनुः । सवै नो 9६ ६४ 
ते छै प्राणाः। सदं त्रदे १४।०२।० 
ते देके तिरश्च्या उपदधति ५।४। १।४४ 
ते दैतानेषदुमिधा्क्िरे १६१२ 
ते ष््ते अमे ननिवासतुः ४।६१।४र्‌ 
ति हैते ब्राहमणो मददी म्ये ११।२द४ 
ते हेते ब्रह्मणो मददी यक्ष ११।२२५ 
ति दते वियावित एव १०५ २।१२ 
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कर्डष़ापनीक, काश्व्रश्व्राभ्कः 
ते दोः ! अति वै नोऽ १९।६।२।५ 
ते दहु । अन वयं न्येर २।२।२1१३ 
ते रलुः | जदमाम वा १९११५९५ 
ते द्ैचुः | अपि वा अमगन्न ९।५।१।९ 
ते दयषुः। अनु नोऽम्या १।२।५]४ 
ते दीनः । अपनिषयेनमोन ४।३।३।८ 
सेदो ॥ गप वाव तमो ११।५।५।३ 
ते हो 1 अपीत्य त्व मने० ३}४]३७ 
ते दोद्चु । भस॒हाम त्रै न ११।५५० 
ते दुः । अश्वपति २०।६।१।य्‌ 
ते ददुः । भ्धिर्ण ठ १।६२।४ 
वे देद्ुः | मध्यमेव यत्ने ३।२।३।३ 
ते दोचुः। मा धै वयमानी २।२।२।१२ 
ते शतुः | श््ौवैनो शध 
ते श्रुः । यपजनोत १७४५ 
ते दोचुः। उषासेव ४।९६।७।१६ 
ते होचुः! उपैव मगरो ३।२।१।२० 
ते होः | उपैव भगवो ३।२।१।२१ 
ति दोषः | उभयेपुषे २।२२।११ 
ते च्िचुः । -षवूनेानुमन्तया ०१।६।१।५ 
तै दीचुः | कथन्तु मेगः ११।५।५।१० 
तेहोचु | कस्यन द्द रोण 
तेगोन्ुः | कल्य न इद्‌ ५।१।१।३ 
ते द्रो । ¢ नस्तः ३।६।२।१८ 
तेरु \के1 रा सोतणेर्‌ 
ते हुः । केतैव राज २।२।४।३ 
ते शेचु । केनैव राज्ञा २।६।४।९ 
ते दोलः} कोन इदं २।३।१।३९ 
ते दञुः। नो न इभ्य ०१ १।६।२३ 











काणश्च्वश्प्रान्कण 
तै होचुः क मु सोऽमूघो १४।४।१।९ 
तेद । तेभ्योचै १०४} 
तै दोन । नेदीयो वै भवति ९।५।१।४ 
ते होचुः 1 नेदीयो ‰ मवति ९।५।१।४ 
ते द्योः । नेदीयो ध मवति ९।५१।५ 
तेद्यचुः। नवा दुमेऽम्य ३।७।३।४ 
ते दोद्ुः। नव सा भनु०११।५।१।१६ 
ते चोचुः । ने न्वेवात्राश्म० १।७।५।० 
ते दोचुः। नो न्वेव्राञ्चम० १।५।४।८ 
ते द्टेचु । परोक्षमिब ˆ »१।५।१।११५ 
ते होचुः | परोक्षमित्र ४१।५।१।१६ 
तै दोः । गग येनदुभिगत १।७।०।६ 
तेलयेः। भद्र ग इदम २।९।४।१३ 
तेहोच्ु । य ण्व नो वीर्धेर ४।६।६।२ 





ते होचुः । यक्छय्यषुत्र १।७]३।९ 
ते दोलः | यन्तु प्येवं ३।२।३।४ 
ते होचुः । यन्न्वम्यमेपर ३।२।३२ 


ते दोः | योनः श्रमेण १५।१।१।४ 
ते होचुः । योगिमात्रे ।२।०।६ 
ते दोः । योपि्तमा भै ३।९।३।२० 
तेद! बाञन्येन ३।५।६।६५ 
ते दोचुः | भ्रमेण तपसेद ° ९।५।१।२ 
ते होचु । सेपप्सरशातुर ११।५।१।१५ 
ते दोः । स्मैदायन सया ११।४।१३ 
तेष हतवः सीन्दाधार१० 
ते होहु; । हस्ते चैषु बनघ्प०६।६।२।९ 
ते दोघ । दन्तेद जुद्वा० ।२।४.१६ 
ते दोघुः। दनतेदं तथा ३।५।२।४ 
ते होल । हन्तेदभमूतम० २।२।२।१४ 
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ते दोरु । हन्तेमा प्रथिवा २।२।५।२ 
तैरपर्चरय्‌ ) माप्य ४।६।०१५ 
तैत प्रचरन्ति । भमेमे० २।९।१।२७ 
तौ जधनेन युषमरती ४।२।१।१९ 
ती जधनेनाहवनीयमस्ती १।२।१।१५ 
तो प्रजापति प्रतिप्नमे१० ४।१।३1१४ 
तौ गौ चाविनद्रामी ! एतौ १०।४।१।६ 
तौ वा कुुनेति पट्‌ प्रचय ४।३।१।१३ 
तौ वा ्तुनेदुररिद्‌ ५३।१।११ 
तो बा्तुनेति पदरभनरत ४।३।१।१० 
तौ रै पुर्गष्िन्तौ १।२१२४ 
तौ वर वपदरतौ सतौ ५।२।५।२६ 
तौ ददपम्पाकाशम््रत्य० १०।५।२।११ 
तौ दैयोभतु । उप ला० १४।१।१।२१ 
तौ दचतु! । आबन्त १५।१।१।२द्‌ 
भौ होचुः ] उषनौ हय ० १।१।५।१४ 
तौ कचतु । एते ददेम० ४।१।५१्‌ 
तौ शोचतु । किमव्यो० १।६२।१४ 
पतौ होचतुः | िभावयो० १।६।३।१९ 
सौ दचतु; । शस्यो वा ४।१।५१६ 
ततौ । श्रददेयो भे १।१।४१ 
तौ होचदु । विदीप्णीषै ४।१।५१५ 
तौ होचतुः । दुकन्ये कमिन्‌ ०।१।५१९ 
तौ दचतु । पुकन्ये केना० ४।१।५।१३ 
तौ दोपनिनये । ठौ यदो° १४।१।१।२४ 
त्रये षा दृदनाम रूपक्टमै १४।०।४}१ 
भेम प्श्वो मयन्ति १९।८२।३२्‌ 
चयः प्रायो गवन्ति १२२1१।५ 
त्रय पुतो श। भवन्ति १२।८२।२२ 








कणिडिकाप्रतीकः काण््रन्नाग्के 
त्रय पुरोदश्चा मन्ति १२।९।१।८ 
त्रम; सारघ्तय्‌ । शेता १२।५।२।२७ 
त्रय आध्िनम्भक्षयन्ति १२।८।२।२६ 
्रयर्सिशतास्तुचतिति ८।४।२।१२ 
त्रवसिश्चननवममहमेवति १३।७११।११ 
तरयिशस्तोपरन । शोण १३५४१ 
याः प्राजपव्या । प्रजा> १४।८१२।१ 
त्रया देवा पएकाददोति १२।५३।२८ 
त्यात देवा वसम र्द्रा भ३।५१ 
त्रयी वे विया । ऋचो यजूपि ।६।७।१ 
त्रयोदद यजमनो भक्ष १२।८।२।३१ 
तरयोदक्च भवन्ति । त्रयोदश १३।८१६।० 
जयोद्दाभिष््ुवतेति ८।४।२९ 
त्रमोदशं सम्पादयति १५।१।२।२८ 
तरथोद्ारति परिषासयेत्‌ ३।६।४।२९ 
त्रयोदुरैता अ हुतो १४।३।०१११९ 
न्घोदर्ेतानि नामानि ९।३।३।९ 
त्रथोदशेता व्यालय भवन्ति ५।२।२।९ 
त्रयोऽनुयाजाः 1 इम एवाप्य ११।२१६।९ 
श्रयो ममेति तृतीमे प्रयाने १।५।०।१४ 


तरम ममेती द्रोऽनथीन्‌ १५५४।९ 
तरयो लोका एत एव॒  १४।४।३।११ 
तरयोधिशव्यास्ठुवतेति ५।५।३११४ 
श्रयो वेदा एत एव णण्दण्र्‌ 


त्रयो ह लव्र पदायोऽमेध्या १२।४।१।४ 
त्रयो ह वै सुदाः) जपरि° ९।५२।१२ 
य्य, सूच्यो भवन्ति १३२।१०।३ 
तरिश्मीदूमरभणानि जुरोति १२।६1७।४ 
निः सामाभिगायति पदलप 
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विवान्युपदधति । तिष्ट ८।६।२।२ | तिवरद्राथन्तर सन्धर्मवति प्न 
त्रिणवमष्टममदमैवति १३।०१।१० | तिष्धत्व प्रत्यवरोहति ९।११।४० 
त्रिभि पवित्रः पावयन्ति १२।८।१।९ | तरह्लीनुद चमसानिनयति ५१२।४।३ 
तिभिः प्रयौति) तरिद्वननि० ९।५।१।१२ | नौश्ीतुद्रयमसानिनमति ५।२।४८ 


त्रिभि सम्भरति । व्रिवृ० ६।४।४।११ 
तरिभिष्निच्छति ! व्रिदरद० ६।३।१।२५ 
तरिभिरनवच्छति । त्रिबृद० ६।३।२।१० 
तिभिरमिमन्वयते । त्रिेद० ६।२।२।५ 
त्रिभिरगिमन्वमति | तरि्द० ६।४।९।८ 
त्रिभिरर्वहरति । त्रिबदमि० ६।८।२1५ 
्रिभिरादत्ते | शरिश्दकनि० ६।२।१४० 
तरिभिषपतिष्ते । तर एने ६।७।२।१६ 
त्रिभिरपतिषठते ! त्रय इगे ७।४।१।२१ 
त्रिभिरुपदधाति । तय इभे ५५।१।११ 
त्रिभि्नुनेति। रय एमे २।४।२}८ 
त्रिभि्ुनक्ति। तरिद्दभिर्मा० ९१४१७ 
तिरय प्रथप। त्रिहदमाम० १।३।५।१३ 
त्रिर्बिमह्थयते | तिरक; ९।१।२।८ 
तरिैवोसमामन्गद्‌ । स यत्‌ ११।२१७।८ 
तिभ पुस्पो जयते ११।२।१।१ 
्रि्हिवैपृ्पो वायते ११।२१।४ 
त्रिबप्तो बय इति। त्रिवि ८।२।४११४ 
तर्त पर्व्यियति। चि ३।७।१।२० 
तिहते भवन्ति | कि ६।३।१।२७ 
त्रिषृघ्मायाः । सप्दशा० २२।३।१।५ 


्रि्मिणेमः । पचदश १३।५।४।९ | तवष्ट लेमरसक्ौ 





तरीणि च भैरातानि पटश्च १२।३।२।३ 
ब्रीणिवा इमानि पश्चवि° १०।२।६।१६ 
त्रीणि व्तस्यध्वयैवे ५।५।५]१८ 
णि शिश्नानि। त एव ११।१।६।२१ 
जीणि समिष्टयर्ज॑पि जुओेति २।५।२।४६ 
तरीणि समिष्टयजुदि मवति २।-1१।२१ 
त्रीणि ह वै प्रशोरेकादशानि ३।८।०।४ 
त्रीएयातमऽदुस्तेति। मनो १०।४।३।८ 
व्रीप्मनोऽकुरुन । तिस्च० १०।४।२।५ 
पीन्छृरे चृ च निनयति ७।२।४६ 
मीके चाट च निनयति ७।२।४।१ १ 
मरकं मरति । मत्वा ३।१।३१२ 
परविश्य एति | व्यिं <गर११ 
स्तं यप्रिध दाप इति ७।५।२।९९ 
खगै ब्रह । स प्पर्धेना० १४।६।२९ 
खच पुग रुपिष्म्य० १४।६।९।२१ 
तष्टा ह्णा रूषदूप० ११।४।३।१५० 
प्वष्टा हतपुत्रः । मभिचर० १२।८।३।१ 


चष्ट वरै पुत्रः। व्रिशीपी ५ ५।४।२ 
तवष्टय पुत्रः निप १।६।३।१ 
चष्टे स्वादय | च्षटे| १३।१।८५ 

२३।२।२।८ 
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५ 
(द) 
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